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1 INLEDNING 

1.1 UPPDRAG OCH SYFTE 
Region Örebro län planerar inför att eventuellt exploatera KV Rustmästaren som ligger i anslutning till 

IT-huset intill Universitetssjukhuset i Örebro. I dagsläget har ytan där det nya detaljplaneområdet lig-

ger främst används som parkeringsyta. 

Regionen har tidigare genomfört flera större nybyggnationer inom sjukhusområdet där man påträffat 

fyllnadsmassor med högt föroreningsinnehåll, bland annat inför uppförandet av IT-huset strax intill den 

nya vårdinrättningen. Inför byggstart vill därmed Region Örebro län undersöka eventuellt förorenings-

innehåll inom planerat verksamhetsområde. Med anledning av detta har WSP Sverige AB utfört en de-

taljerad miljöteknisk markundersökning inom planerat verksamhetsområde. 

Den miljötekniska markundersökningen har omfattat: 

• Inventering 

• Upprättande av analysplan och borrprogram 

• Fältarbete 

• Laboratorieanalyser 

• Utvärdering och rapportering 

1.2 BEDÖMNINGSGRUNDER 
Övergripande åtgärdsmål anger vilken funktion eller användning ett område är tänkt att ha efter en 

eventuell åtgärd eller vilken påverkan och vilka störningar som är acceptabla i omgivningen. Då det ej 

ännu är fastställt vilken exakt verksamhet som kommer att ske i eventuella framtida byggnader är 

inget åtgärdsmål för undersökningsområdet valt. I detta PM kommer utförda markundersökningar att 

jämföras mot Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark (NV 5976, 2009) som är upp-

delade i två typer av markanvändning: 

Känslig Markanvändning (KM): Markkvaliteten begränsar inte val av markanvändning och grundvattnet 

skyddas. Marken skall t.ex. kunna användas till bostäder, daghem, odling etc. 

Mindre Känslig Markanvändning (MKM): Markkvaliteten begränsar val av markanvändning och grund-

vattnet skyddas. Marken kan t.ex. användas för kontor, industrier eller vägar. 

För jämförelse har uppmätta halter också jämförts med nivån för mindre än ringa risk som redovisas i 

Naturvårdsverkets handbok 2010:1 och motsvarar en nivå då jordmassor generellt kan återanvändas 

fritt i anläggningsarbeten utan anmälan till tillsynsmyndigheten. 

För närvarande har Region Örebro län ej beslutat om vilken markanvändning som området kommer 

att få i framtiden, ett åtgärdsmål är därför ej valt utan beslutas om när framtida markanvändning är 

fastställd. 



  

  
 

 

        

      

 

       

      

     

      

 

  

   
     

   

     

 

   

 

1.3 ORGANISATION 
ORGANISATION 

Beställare 

Namn Region Örebro län 

Projektansvarig Olof Scnürer 

Konsult WSP Sverige AB 

Handläggare Malin Brobäck 

Fältresurser Erik Rosén, Didrik Östlund, Marcus Haglund 

Granskare Erik Rosén 

2 OMRÅDESBESKRIVNING 

2.1 LOKALISERING OCH MARKANVÄNDNING 
Undersökningsområdet utgörs av ett flertal fastigheter. På fastigheterna finns idag tre befintliga hus 

med verksamhet kopplade till universitetssjukhuset samt en stor parkering. Fastigheterna består i öv-

rigt främst av asfalterade ytor med visst inslag av gröna ytor. Det finns i dagsläget inga odlingar eller 

annan verksamhet av betydelse. 

I Figur 1 nedan visas en plankarta med läget för fastigheten markerad med röd rektangel. 



    
  

  
   

    

  

  

  

 

   

  
    

 

   

    

 

   

  

     
  

 

  

 

   

 

  

  
   

 

 

 

 

 

 

    
      

Figur 1 Översiktskarta över området. Undersökningsområdet är markerat med röd rektangel. Bildkälla: © 
OpenStreetMaps bidragsgivare 

2.2 GEOLOGISKA OCH HYDROGEOLOGISKA FÖRHÅLLANDEN 
Enligt SGU:s jordartskarta1 utgörs verksamhetsområdet till största del av postglacial lera, vilket även 

bekräftats av de geotekniska undersökningar som utförts av WSP. Jorddjupet är beläget på ett djup 

om cirka 10-20 m enligt SGU:s jorddjupskarta. Jorden består av cirka 1,5 m fyllning följt av en torr-

skorpelera ovan en siltig lera med en varierande mäktighet. Leran underlagras av friktionsjord/morän 

vilandes på berg. 

Grundvattenbildningen bedöms sammantaget vara låg inom undersökningsområdet på grund av den 

stora andelen hårdgjorda ytor samt underlagrande tätt lerlager. 

2.3 SKYDDSVÄRDA OBJEKT 
Enligt Länsstyrelsens WebbGIS2 klassas undersökningsområdet ej som naturreservat, nationalpark, 

kulturreservat eller riksintresse. 

Grundvattnet är, idag och i framtiden, skyddsvärt som spridningsmedium. Bedömningen är därmed att 

grundvattnet har ett eget skyddsvärde även om det idag inte används för dricksvattenuttag på plats. 

Skyddsobjekt på området är främst människor som bor området samt i framtiden personer som kom-

mer att vistas inom området under framtida entreprenad samt under sitt arbete. 

3 VERKSAMHETSBESKRIVNING 

3.1 TIDIGARE OCH NUVARANDE MARKANVÄNDNING 
Markanvändningen har tidigare varit en parkeringsplats, men har under byggnation av IT-huset funge-

rat som en uppställningsyta för maskiner, bodar etc. I samband med avetablering våren 2024 kommer 

marken att återställas till en parkeringsyta. 

Undersökningsområdet gränsar mot sjukhuset norrut, av ån österut samt av bostadsbebyggelse väster 

samt söderut. Vid sjukhusområdet har det tidigare påträffats ett flertal förorenade områden, varvid en 

detaljerad undersökning bedöms vara nödvändig. Förväntad föroreningssituation är främst metaller 

samt PAH:er. 

3.2 FRAMTIDA MARKANVÄNDNING 
Framtida markanvändning inom undersökningsområdet är för närvarande ej fastställt. 

1 https://apps.sgu.se/kartvisare/ besökt 2019-11-14 
2 Länsstyrelsen Örebro, WebbGIS, https://ext-geodatakatalog.lansstyrelsen.se/GeodataKatalogen/, 2020-01-17 

https://apps.sgu.se/kartvisare/
https://ext-geodatakatalog.lansstyrelsen.se/GeodataKatalogen


  

    

   
  

 

  

      

  

     

    

  

 

  

  
  

     

    

  

  

    

  

   
   

    

    

    

   
   

     
     

4 GENOMFÖRANDE AV UNDERSÖKNINGEN 

4.1 PROVTAGNING JORD 
Arbetet genomfördes med tillämpliga delar enligt Fälthandbok Miljötekniska markundersökningar (SGF 

Rapport 2:2013) och Metodik för inventering av förorenade områden (Naturvårdsverket Rapport 4918). 

Avseende riktvärden tillämpas förenklad riskbedömning (NV Rapport 5976, 5977 och 5978). 

Fältundersökningar i form av skruvborrtagning genomfördes under hösten 2023 med borrbandvagn 

tillhörande WSP Sverige AB. 

Vid provtagningen utfördes jordprovtagning genom skruvborrtagning i 20 punkter, se Bilaga 1. Prov-

tagning i jorden utfördes ned till 1 meter under nivå där naturligt avlagrade jordarter bedömdes före-

komma. Prov uttogs varje halvmeter, dock med hänsyn till olika jordlagerföljder, det vill säga prov ut-

togs i tätare intervall i skikt där materialet avsevärt ändrade karaktär. Proven förvarades i diffus-

ionstäta påsar av rilsan, och märktes med provpunkt och djup. Under provtagningen användes erfor-

derlig skyddsutrustning såsom plasthandskar av nitril. För varje provpunkt noterades även jordart, 

färg, samt eventuella lukt eller synintryck. 

4.2 ANALYSER 
Laboratorieanalyser utfördes av Eurofins AB, ackrediterat laboratorium för miljöanalyser. Totalt 39 

stycken jordprover valdes ut för analys med avseende på metaller och PAH16 och 10 prov analysera-

des med avseende på BTEX, petroleumprodukter och PAH:er. 2 stycken prover analyserades även 

med avseende på PFAS. 

Analysomfattningen grundades främst i de föroreningar som tidigare detekterats i samband med bygg-

nation av IT-huset, där metaller och PAH16 påträffades över KM samt MKM. 

5 RESULTAT 

5.1 FÄLTOBSERVATIONER OCH FÄLTANALYSER 
Utförd provtagning indikerar ett varierande fyllningsdjup om cirka 1-2 meter under markytan inom om-

rådet. Fyllnadsjorden består främst av grus och sand med inslag av tegel samt byggrest och underlag-

ras av lera. En mer detaljerad information om jordlagerföljd, fyllningsdjup och eventuella anmärkningar 

från utfört fältarbete framgår av Bilaga 2. 

5.2 LABORATORIEANALYSER JORD 
Laboratorieanalyser avseende metaller inkl kvicksilver (Hg) gjordes på 39 prover, PAH:er samt orga-
niska oljekolväten analyserades även det på 39 utvalda prover. En sammanställning av analysresulta-
ten tillsammans med de generella riktvärdena för KM och MKM presenteras i Bilaga 1. Samtliga labo-



      
 

      

 

 

  

  

      

    

         

  

  

     

     

  

  

 

  
   

ratorieprotokoll redovisas i Bilaga 3. I Figur 2 nedan samt i ritning M101 presenteras styrande förore-
ningar i rutnät, dvs den högst uppmätta halten som detekterats i rutan. Föroreningarna är främst kon-
centrerade till fyllningen och flest höga halter har uppmätts i djup 0-0,5 m u m y 

Figur 2 Styrande halt i respektive ruta 

5.2.1 Metaller 

Totalt skickades 39 stycken jordprov in för analys med avseende på metaller. Av dessa 39 analysre-

sultat överskreds metallhalter Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM i 7 analysresultat samt för 

MKM i 3 analysresultat (avseende zink i en provpunkt, bly i en provpunkt och barium i en provpunkt). 

5.2.2 Organiska föreningar 

Totalt skickades 39 jordprov in för analys med avseende på PAH16 Av dessa analysresultat över-

skreds KM i 10 analysresultat, en halt av PAH16 detekterades över MKM. 

Alifatiska och aromatiska oljekolväten inkl BTEX analyserades i totalt 10 st prover, inga halter över 

KM eller MKM detekterades. 

5.2.3 PFAS 

2 st prov analyserades med avseende på PFAS, båda prov var under detektionsnivå 

5.3 LABORATORIEANALYSER ASFALT 
Laboratorieanalyserna av asfalten visade att ingen tjärasfalt förekommer. Analysresultat ses i Bilaga 3. 



  

  
  

 

  
  

  

 

    

 

     

  

 

   

  

  

  

  

   

  

     

  

  

  

   

  

 

     

  

 

 

 

 

 

6 FÖRENKLAD RISKBEDÖMNING 
Då åtgärdsmål ännu ej är bestämt för fastigheten så utförs den förenklade riskbedömningen mot MKM 

som motsvarar dagens markanvändning (parkeringsyta). 

6.1 KONCEPTUELL MODELL 
Området skall i framtiden nyttjas för ett vägområde. Vuxna och barn antas röra sig fritt inom fastighet-

erna i framtiden, markytorna kommer i framtiden främst vara hårdgjorda. Ingen odling av grönsaker etc 

är aktuellt, det kommer heller inte ske något uttag av dricksvatten. 

I riskbedömningen tas hänsyn till spridning av förorening och risker för negativa effekter i miljön. 

Riskobjekt: 

• Metallhalter > MKM i jord 

• Halter av PAH16 >MKM i jord 

Skyddsobjekt: 

Skyddsobjekt är i första hand människor som kommer att bo i närområdet och som kommer att arbeta 

inom området, även tillfälliga besökare. Grundvattnet är dels skyddsvärt som spridningsmedium, be-

dömningen är dock att grundvattnet har ett eget skyddsvärde även om det idag inte används för 

dricksvattenuttag på plats. 

För att illustrera föroreningssituation, spridningsmekanismer, exponeringsvägar och skyddsobjekt har 

en enkel konceptuell modell för aktuellt område tagits fram, se Tabell 3. Modellen följer Naturvårdsver-

kets konceptuella förorenings- och spridningsmodell. 

I den konceptuella modellen illustrerar främst hälsorisker kopplat till halter av metaller över MKM i jor-

den. 

Tabell 3 Konceptuell modell över vägområdet 

Verksamhet/bransch För närvarande parkeringsyta 

Misstänkta/påvisade för-

oreningar 

Halter > MKM av zink och bly 

Misstänkt förorenade ma-

triser 

Jord 

Skyddsobjekt Boende i området. Markekosystem i ytlig jord. 

Grundvatten inom området skyddsvärt främst som spridningsme-

dium. 

Spridningsvägar Damning, erosion, infiltration och utlakning till grundvatten samt via 

ledningar och ytavrinning. 

Bedömd strömningsrikt-

ning för grundvatten 

Ej undersökt 



   

 

  

  

   

 

   

 

   

 

  

    

  

   

   

 

 

   

 

  

  

 

 
  

  

    

   

    
 

 

  

    

    

  

   

     

Recipient, avstånd: Svartån strax intill undersökningsområdet 

Nuvarande och framtida 

markanvändning 

Nuvarande: Parkeringsyta Framtida: okänd 

6.2 HÄLSORISKER 

6.2.1 Akuta hälsorisker 

Med akuttoxiska effekter avses de första symptom som uppkommer vid korttidsexponering av ett 

ämne. Av de ämnen som kan ge upphov till akuttoxiska effekter har inga halter påträffats i undersök-

ningsområdet som överskrider akuttoxiska nivågränser. 

6.2.2 Långsiktiga hälsorisker 

På undersökningsområdet bedöms de hälsorisker som förekommer främst vara intag av jord, hudkon-

takt av jord/damm samt inandning damm, dessa exponeringsvägar bedöms dock främst vara kopplade 

till återställning till parkeringsyta från etableringsyta, detta då undersökningsområdet i framtiden främst 

är asfalterat. 

Intag av dricksvatten bedöms ej vara aktuellt på fastigheten (det finns i dagsläget inga byggnader eller 

vattenkranar), även intag av växter bedöms förekomma i mindre skala (eventuella ätbara bär, svamp, 

harsyra etc vid parkeringskanten). De exponeringsrisker för människor som är aktuella är beroende av 

hur många dagar per år exponering är sannolik. Avseende exponeringsrisker är det halterna i den yt-

liga jorden som är avgörande. Det är denna jord som människor löper störst risk att komma i kontakt 

med. 

Inga halter har detekterats som överskrider Naturvårdsverkets envägskoncentrationer med avseende 

på intag av jord, intag av växter, hudkontakt jord/damm samt inandning damm. 

6.3 RISK FÖR MARKLEVANDE DJUR OCH VÄXTER INOM 
OMRÅDET 

Området är till stor del asfalterat, dessutom består jorden till stor del av fyllnadsmassor, det är tvek-

samt vilka förutsättningar det finns för ett normalt fungerande ekosystem. 

Naturvårdsverkets envägskoncentrationer vid MKM vad gäller skydd av markmiljö överskrids med av-

seende på bly (1punkt) och zink (1 punkt). 

6.4 SPRIDNING TILL GRUND- OCH YTVATTEN 
Det grundvatten som finns på platsen bedöms därmed ej vara en resurs för dricksvattnet inom kom-

munen. WSP:s bedömning är dock att grundvattnet inom undersökningsområdet har ett eget skydds-

värde, även om det ej idag används till dricksvattenuttag. 

Ytliga markföroreningar kan spridas partikelbundna med vinden som ett resultat av damning och eros-

ion. Eftersom marken i undersökningsområdet består av mycket asfalterade ytor bedöms förutsätt-

ningen för denna typ av spridning vara låg. Föroreningar kan även spridas via eventuella ledningar 

och ledningsgravar i området. 

Skydd av grundvatten eller ytvatten överskrids ej i något av de analyserade proven. 



  

  

  

   

 

 

 

      

   

 

 

  

  

 

  

 

  

  

 

 

 

     

 

  

   

  

 

  

 

 

    
  

 

  

 

   

   

 

7 MASSHANTERING 

7.1 VID ÅTGÄRDSMÅL KM 

Vid ett framtida scenario där Region Örebro län väljer en markanvändning på området som motsvarar 

Känslig Markanvändning (KM) behöver en Anmälan enligt 28 § i Förordning (1998:899) om miljöfarlig 

verksamhet och hälsoskydd upprättas och godkännas av tillsynsmyndighet innan schaktarbetet star-

tar. 

Följande volymer behöver hanteras samt borttransporteras, beräknat att massorna har en densitet om 

1,7. Observera att ett riskpåslag på 30 % har lagts på mängden. 

Halt m3 Ton 

Halter över KM men under 

MKM 

450 770 

Halter över MKM men under 

FA 

260 440 

7.2 VID ÅTGÄRDSMÅL MKM 

Vid ett framtida scenario där Region Örebro län väljer en markanvändning på området som motsvarar 

mindre känslig markanvändning (MKM) behöver en Anmälan enligt 28 § i Förordning (1998:899) om 

miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd upprättas och godkännas av tillsynsmyndighet innan schaktar-

betet startar. 

Följande volymer behöver hanteras samt borttransporteras, beräknat att massorna har en densitet om 

1,7. Observera att ett riskpåslag på 30 % har lagts på mängden. Observera att om halter med massor 

>KM behöver borttransporteras på grund av tekniska förutsättningar i fyllnadsmassorna så tillkommer 

en högre kostnad på mottagningsanläggning för dessa massor. 

Halt m3 Ton 

Halter över MKM men under 

FA 

260 440 

8 SLUTSATSER OCH REKOMMENDATIONER 
Inom KV Rustmästaren har halter av metaller och PAH:er detekterats över KM och MKM. Med dagens 

markanvändning där området nyttjas för parkeringsyta bedöms inga hälsorisker förekomma. Dock vid 

en framtida byte av markanvändning vid en exploatering av området kan denna bedömning komma att 

ändras. 

Om eventuella schaktarbeten skall ske inom fastigheten skall en Anmälan enligt 28 § i Förordning 

(1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd upprättas och godkännas av tillsynsmyndighet 

innan schaktarbetet startar. Uppgrävda massor bör kontrolleras med avseende på föroreningshalter 



    

  

 

  

 

  

 

   

  

  

  

   

      

                             

 

        

 

             
           

och jämföras med Naturvårdsverkets generella riktvärden3 för metaller samt PAH:er. Jorden bör även 

klassificeras utefter Avfall Sveriges Riktvärden för förorenad mark4. 

Enligt miljöbalken 10 kap 11§ skall den som äger eller brukar en fastighet, oavsett om området tidigare 

ansetts förorenat, genast underrätta tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fastigheten 

och föroreningen kan medföra skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön. Vi rekommen-

derar att denna rapport delges miljökontoret i Örebro. 

Provtagningsstrategi och urval av analyser baseras på erfarenhetsmässiga bedömningar och bransch-

praxis. Av naturliga skäl kan dock inte uteslutas att det finns förorening i punkter/områden som inte har 

undersökts eller att det förekommer ämnen och föreningar som inte analyserats. 

WSP Sverige AB 

Miljö- och Geoteknik 

Örebro 

Upprättad av 

Malin Brobäck 

3 Riktvärden för förorenad mark, modellbeskrivning och vägledning, Rapport 5976, 2009, Naturvårdsverket 
4 Rapport 2007:01 Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor, Avfall Sverige. 
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http://www.fmis.raa.se/cocoon/fornsok/search.html
http://viss.lansstyrelsen.se/SimpleMapPage.aspx
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WSP Earth and Environme l 
www.wsp.com 

UPPDRAG NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE
10348607 MB MB 

DATUM ANSVARIG
2023-11-30 MALIN BROBÄCK
KV RUSTMÄSTAREN
STYRANDE FÖRORENINGSHALT 

40 20 0 40 Meters 

www.wsp.com


Bilaga 1 

Punkt  Prov 

Djup 

m u my 

Arsenik, 

As 

Barium, 

Ba 

Bly, 

Pb 

Kadmium 

, Cd 

Kobolt, 

Co 

Koppar, 

Cu 

Krom 

Cr 

Kvick-

silver, Hg Nickel, Ni 

Vanadin, 

V 

Zink, 

Zn Bensen Toluen 

Etyl-

bensen Xylener 

Alifater 

>C5-C8 

Alifater 

>C8-C10 

Alifater 

>C10-C12 

Alifater 

>C12-C16 
Alifater 

>C5-C16 

Alifater 

>C16-C35 

Aromater 

>C8-C10 

Aromater 

>C10-C16 

Aromater 

>C16-C35 

PAH-

L 

PAH-

M PAH-H PFOS 

10 20 0,2 40 40 0,1 35 120 0,012 10 10 10 0,6 2 0,5 

KM 10 200 50 0,8 15 80 80 0,25 40 100 250 0,012 10 10 10 25 25 100 100 100 100 10 3 10 3 3,5 1 0,003 

MKM 25 300 180 15 35 200 150 2,5 120 200 500 0,04 40 50 50 150 120 500 500 500 1000 50 15 30 15 20 10 0,2 

Provbenämning 

23W10M 0-0,5 <1,9 11 3,8 <0,20 2,8 3,6 5,3 <0,010 3,6 8,4 12 <0,045 <0,075 <0,11 <0,03 

23W10M 0,5-1,0 3,2 36 25 <0,20 3,6 14 8,7 0,29 5,2 13 84 0,31 9,1 7,9 

23W12M 0,2-0,7 2,9 59 28 <0,20 5,9 27 17 0,051 7,5 26 55 <0,045 0,21 0,37 

23W12M 0,7-1,2 5,8 120 23 <0,20 12 28 45 <0,012 20 51 68 <0,045 <0,075 <0,11 

23W13M 0,2-0,7 3,2 38 39 <0,20 3,7 13 8,6 0,081 4,5 15 71 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,24 0,32 

23W13M 0,7-1,2 2,2 36 8 <0,20 4,7 6,3 14 <0,011 5,7 22 21 <0,045 <0,075 <0,11 

23W20M 0-0,4 <1,9 14 4,9 <0,20 3,8 8,6 6,9 <0,010 5 12 22 <0,045 <0,075 <0,11 

23W20M 0,4-0,8 4,2 57 22 <0,20 5,9 19 21 0,068 8,9 33 48 <0,045 0,2 0,33 

23W21GM 0-0,5 2,5 31 10 <0,20 4,3 8,7 10 <0,010 8,1 16 41 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <8,5 <8,5 <13 <17 <4,0 <1,7 <0,85 0,24 1 0,7 

23W21GM 1,5-2,0 3,9 54 15 <0,20 9,6 14 16 0,027 8,3 23 44 1,8 17 11 

23W11GM 0,2-0,7 3,6 54 34 <0,20 4,4 21 15 0,12 7,3 18 99 0,09 1,2 1,4 

23W11GM 0,7-1,0 2,9 53 26 <0,20 5,8 17 16 0,075 8,1 22 62 0,096 1,4 1,4 

23W23GM 0-0,5 4,1 44 200 0,23 4 14 9 0,06 8,5 14 67 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 16 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,49 0,99 

23W07GM 0-0,5 4,6 310 31 0,49 4,5 14 12 0,18 7,5 19 460 0,24 3,1 4,3 

23W07GM 1,0-1,5 4,3 75 28 0,21 5 31 17 0,068 8,1 25 92 <0,045 0,11 0,23 

23W16M 0-0,5 2,7 170 23 0,37 3,1 6 8,6 0,016 4,3 13 340 0,36 6,2 5,1 

23W16M 1,0-1,5 8,6 120 18 0,45 5,5 12 15 0,013 7,3 22 310 <0,045 0,52 0,55 

23W06M 0-0,5 7,2 85 18 0,99 4,4 7,5 11 0,056 6,6 19 630 0,12 3,2 3,2 

23W06M 1,0-1,4 6,3 100 36 0,37 6,9 96 16 0,084 13 27 240 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,73 0,9 

23W24M 0,5-1,0 3,6 48 20 <0,20 5,3 16 14 0,022 7,8 21 71 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 <0,075 <0,11 

23W24M 1,5-2,0 5 90 29 <0,20 7,4 43 23 0,079 12 33 70 <0,045 <0,075 <0,11 

23W17M 0-0,5 5,6 130 52 0,37 4,2 32 11 0,16 6,5 13 180 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 0,086 1,6 2,5 

23W17M 1,0-1,5 3,8 92 45 0,3 4 23 11 0,17 6,1 15 140 0,075 1 1,6 

23W08M 0-0,5 <2,0 18 7,8 <0,20 3,7 7,3 9,4 <0,010 5,2 11 26 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,23 0,29 

23W08M 1,0-1,5 2,7 21 14 <0,20 3,3 7,6 7,5 0,031 4,5 9,8 55 <0,045 0,45 0,54 

23W19M 0-0,6 <1,9 11 4,9 <0,20 3 6,1 8,3 <0,010 5,5 8,4 19 <0,045 <0,075 <0,11 

23W19M 0,6-1,0 10 120 24 <0,20 14 32 43 0,02 22 56 73 <0,045 <0,075 <0,11 

23W18M 0-0,5 3 44 25 <0,20 4,5 19 11 0,047 6,9 16 69 <0,045 0,66 0,81 

23W18M 0,5-0,9 5,5 92 51 0,36 4,6 27 13 0,18 7,2 19 180 0,17 6 7,7 

23W09M 0-0,5 2,7 24 11 <0,20 3,9 8,5 8,2 0,015 5,5 13 43 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,22 0,3 

23W09M 1,0-1,4 3,3 69 17 <0,20 5,4 19 18 0,044 11 24 39 <0,045 0,53 0,54 

23W14M 0-0,5 3,6 67 46 <0,20 8,6 22 20 0,088 8,9 22 69 0,09 1,1 1,3 

23W14M 1,1-1,6 7,3 100 19 <0,20 15 20 36 <0,013 25 42 78 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 <0,075 <0,11 

23W05M 0-0,5 3,8 82 79 <0,20 8,1 68 19 0,085 9,9 26 78 <0,045 0,71 0,74 

23W05M 1,2-1,7 3,4 70 20 <0,20 7 15 21 <0,012 12 28 45 <0,045 <0,075 <0,11 

23W22M 0-0,7 <2,0 8,9 5 <0,20 3,1 5 6,6 <0,010 3,9 9,2 19 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 <0,075 <0,11 

23W22M 0,7-1,2 5,2 130 20 <0,20 32 30 29 0,025 31 38 76 <0,045 0,11 0,13 

23W15M 0-0,5 <2,0 21 8,2 <0,20 3,1 4,4 6,2 <0,010 4,1 9,2 26 0,21 2,8 4 

23W15M 1,0-1,5 6,7 130 22 <0,20 14 28 37 0,02 24 44 80 <0,045 0,14 0,29 

<MRR 
>MRR<KM 
>KM<MKM 
>MKM 

Sid 1 av 1 sidor (aktuell del (analyser i jord) 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Fältprotokoll Bilaga 2 
Sida : 1 (1) 

Utfört av 
Didrik Östlund Groop, Erik Rosén 

23W14M 0,0-0,5 tegelrester 
0,5-1,1 
1,1-1,6 mörka sandrester? 
1,6-2,0 
2,0-2,5 
2,5-3,0 

23W05M 0,0-0,5 tegelrester 
0,5-1,0 
1,0-1,2 
1,2-1,7 
1,7-2,0 

23W22M 0,0-0,7 
0,7-1,2 tegelrester, sten 
1,2-1,7 
1,7-2,0 mörk 

23W15M 0,0-0,5 tegelrester 
0,5-1,0 tegelrester 
1,0-1,5 
1,5-1,9 
1,9-2,4 
2,4-2,9 

23W16M 0,0-0,5 tegelrester 
0,5-1,0 tegelrester 
1,0-1,5 tegelrester 
1,5-1,8 tegelrester, också ljusgult tegel 
1,8-2,3 
2,3-2,8 

23W06M 0,0-0,5 tegelrester 
0,5-1,0 tegelrester 
1,0-1,4 svarta inslag, grSa övergår till naturlig siLET 
1,4-2,0 
2,0-2,5 
2,5-3,0 ej prov 

23W24M 0,0-0,5 svarta inslag, enstaka tegelbitar 
0,5-1,0 svarta inslag, enstaka tegelbitar 
1,0-1,5 mörkt 
1,5-2,0 mörkt 
2,0-2,5 
2,5-3,0 

23W17M 0,0-0,5 svarta fläckar, tegel 
0,5-1,0 
1,0-1,5 mycket tegel 
1,5-1,8 tegel 
1,8-2,3 
2,3-2,8 
2,8-3,0 ej prov 

23W08M 0,0-0,5 
0,5-1,0 tegel 
1,0-1,5 tegel 
1,5-1,7 
1,7-2,0 
2,0-2,5 
2,5-3,0 ej prov 

23W19M 0,0-0,6 
0,6-1,0 
1,0-1,5 
1,5-1,7 ej prov, 91 stopp 

23W18M 0,0-0,5 
0,5-0,9 enstaka tegelbitar 

23W09M 0,0-0,5 enstaka tegelbitar 
0,5-1,0 
1,0-1,4 
1,4-2,0 
2,0-2,5 
2,5-3,0 ej prov 

23W10M 0,0-0,5 
0,5-1,0 
1,0-1,5 
1,5-2,0 
2.0-2,5 
2,5-3,0 ej prov 

23W12M 0,0-0,2 
0,2-0,7 tegelrester 
0,7-1,2 
1,2-1,7 rostfläckigt 
1,7-2,0 ej prov 

23W13M 0,0-0,2 
0,2.0,7 
0,7-1,2 
1,2-1,7 
1,7-2,0 ej prov 

23W20M 0,0-0,4 
0,4-0,8 
0,8-1,3 
1,3-1,8 
1,8-2,0 ej prov 

23W21GM 0,0-0,5 svarta inslag 
0,5-1,0 
1,0-1,5 tegel 
1,5-2,0 tegel 
2,0-2,5 
2,5-3,0 

23W11GM 0,0-0,2 
0,2-0,7 
0,7-1,0 
1,0-1,5 
1,5-2,0 

23W23GM 0,0-0,5 mörka inslag 
0,5-1,0 mörka inslag 
1,0-1,4 tegel 
1,4-2,0 

23W07GM 0,0-0,5 
0,5-1,0 
1,0-1,5 
1,5-2,0 

F:grSa 
F:grSa 
F:musaLe 
siLET 

F:grSa 
F:grSa 
F:grSa 
siLET 

F:Gr 
F:muSa 
F:lemuSa 
siLET 
siLET 

F:legrSa 
F:legrSa 
siLET 
siLET 

siLET 
siLET 

F:grSa 
F:legrSa 

siLET 

F:grSa 
F:samuLe 
siLET 

F:muSa 
F:mugrSa 
siLET 
siLET 

F:muSa 
F:samuLe 
siLET 
siLET 
siLET 

F:samuLe 
siLET 
siLET 
siLe 

siLET 
siLe 

F:grSa 
F:grSa 

F:grSa 
F:grSa 
F:muLe 
siLET 

siLET 
siSa 

F:grmuSa 
F:grmuSa 

siLET 
siLe 

F:grSa 
siLET 

F:grSa 
F:legrSa 
F:grSa 
F:leSa 
siLET 

F:legrSa 
siLET 
siLET 
siLET 

siLET 

F:legrSa 
F:legrSa 
F:legrSa 

F:grleSa 
F:grleSa 
F:grSa 
F:grSa 
siLET 

10 348 607 

Uppdrag 

Jordart Anmärkning 

KV Rustmästaren 
Datum för undersökningen 

13-16 november 2023
 Uppdragsnummer 

MetodProvpunkt PID (ppm) Provtagningsnivå 
m u my 

F:grSa 
F:siLET 
F:siLET 

saSi 
siLET 

F:siLET 

F:grSa 
F:grSa 

siLe 

F:leSa 
F:saLe 
siLET 

siLET 

siLET 

F:grSa 
siLET 

F:grSa 
F:grSa 

F:grsaLe 

siLET 

siLET 

F:siLET 

F:grsaLe 

F:Sa 

F:grSa 

siLET 

F.grSa 

sasiLET 

siLET 

F:grSa 
F:grSa 

F:grSa 
F:siLET 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239516-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M4\Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200304 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W13M 

Djup (m)** 0,2-0,7 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 79.9 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

AR-23-SL-239516-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M4\Î 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen 0.042 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.040 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.093 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.052 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.040 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.032 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.093 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.088 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.041 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.24 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.32 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.28 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.33 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 0.61 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 38 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 39 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 3.7 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 13 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239516-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M4\Î 

Krom Cr 8.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.081 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 4.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 71 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239510-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M.&Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200305 Djup (m)** 0,7-1,2 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W13M 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83.4 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Glödförlust 1.7 % Ts 20% SS-EN 12879:2000 a) 

TOC beräknat 0.97 % Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239510-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M.&Î 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 2.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 36 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 8.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 4.7 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 6.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 14 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.011 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 5.7 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 22 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 21 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com
mailto:�%SQb�"@M.&�


AR-23-SL-239510-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M.&Î 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:�%SQb�"@M.&�


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239494-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LÄ/Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200071 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W14M 

Djup (m)** 0-0,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 86.3 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.13 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.16 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.36 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.21 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.18 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.033 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen 0.060 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.26 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen 0.031 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.38 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.37 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.18 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 1.1 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239494-01 

EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LÄ/Î 

Summa PAH med hög molekylvikt 1.3 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 1.1 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 1.3 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 2.4 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 67 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 46 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 8.6 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 22 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.088 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 8.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 22 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 69 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239497-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LÇJÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200072 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W14M 

Djup (m)** 1,1-1,6 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 72.2 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

AR-23-SL-239497-01 

EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LÇJÎ 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 7.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 100 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 15 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Krom Cr 36 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.013 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 25 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 42 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 78 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239722-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@OX{Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200077 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W15M 

Djup (m)** 0-0,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 92.7 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. b) 

Benso(a)antracen 0.43 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Krysen 0.40 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benso(b,k)fluoranten 1.0 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benso(a)pyren 0.71 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.64 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Dibenso(a,h)antracen 0.097 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Naftalen 0.067 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Acenaftylen 0.060 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Acenaften 0.078 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fluoren 0.056 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fenantren 0.73 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Antracen 0.14 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Fluoranten 1.0 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Pyren 0.84 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Benso(g,h,i)perylen 0.71 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod b) 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.21 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 2.8 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Summa PAH med hög molekylvikt 4.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa cancerogena PAH 3.3 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa övriga PAH 3.7 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Summa totala PAH16 7.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

b) 

Arsenik As < 2.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Barium Ba 21 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Bly Pb 8.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Kobolt Co 3.1 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Koppar Cu 4.4 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Krom Cr 6.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Kvicksilver Hg < 0.010 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

b) 

Nickel Ni 4.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Vanadin V 9.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

Zink Zn 26 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

b) 

PFBA (Perfluorbutansyra) <0.10 µg/kg Ts ± 36% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFPeA (Perfluorpentansyra) <0.030 µg/kg Ts ± 36% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFHxA (Perfluorhexansyra) <0.030 µg/kg Ts ± 36% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFHpA (Perfluorheptansyra) <0.030 µg/kg Ts ± 36% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFOA (Perfluoroktansyra) <0.030 µg/kg Ts ± 36% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFNA (Perfluornonansyra) <0.030 µg/kg Ts ± 36% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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PFDA (Perfluordekansyra) <0.10 µg/kg Ts ± 36% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) <0.030 µg/kg Ts ± 36% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) <0.030 µg/kg Ts ± 36% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) <0.030 µg/kg Ts ± 36% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) <0.030 µg/kg Ts ± 36% DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ <0.060 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

Summa PFAS 4 exkl. LOQ ND DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ <0.24 µg/kg Ts DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod. 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977 

b) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Julia Josefsson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239484-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@Lv<Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200078 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W15M 

Djup (m)** 1,0-1,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 71.2 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.088 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.054 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.048 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.049 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.047 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.054 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Summa PAH med hög molekylvikt 0.29 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.24 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.24 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 0.48 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 6.7 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 130 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 22 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 14 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 28 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 37 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.020 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 24 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 44 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 80 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239505-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M)`Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200316 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W16M 

Djup (m)** 0-0,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83.5 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.81 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.66 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 1.4 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.90 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.59 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.13 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen 0.17 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften 0.17 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren 0.14 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 1.7 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen 0.32 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 2.2 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 1.8 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.62 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.36 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 6.2 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239505-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M)`Î 

Summa PAH med hög molekylvikt 5.1 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 4.5 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 7.1 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 12 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 2.7 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 170 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 23 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd 0.37 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 3.1 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 6.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 8.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.016 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 4.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 13 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 340 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239502-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M&EÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200317 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W16M 

Djup (m)** 1,0-1,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 82.6 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.077 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.062 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.16 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.093 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.070 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.12 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.20 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.17 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.075 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.52 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239502-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M&EÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.55 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.48 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.64 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 1.1 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 8.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 120 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 18 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd 0.45 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 5.5 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 12 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.013 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 7.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 22 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 310 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239506-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M*iÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200322 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W17M 

Djup (m)** 0-0,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 94.5 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M*iÎ 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen 0.30 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.32 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.81 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.39 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.31 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.065 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen 0.056 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.26 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen 0.062 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.67 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.56 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.29 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.086 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 1.6 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt 2.5 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 2.2 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 1.9 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 4.1 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 5.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 130 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 52 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd 0.37 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 4.2 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 32 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Krom Cr 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.16 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 6.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 13 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 180 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239503-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M'NÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200323 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W17M 

Djup (m)** 1,0-1,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 90.9 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.20 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.21 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.52 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.26 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.21 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.043 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen 0.045 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.15 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen 0.045 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.43 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.37 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.20 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 1.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239503-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M'NÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt 1.6 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 1.4 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 1.3 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 2.7 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 92 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 45 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd 0.30 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 4.0 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 23 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.17 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 6.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 140 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239492-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@L~ÈÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200068 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W18M 

Djup (m)** 0,5-0,9 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 77.3 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 1.1 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 1.1 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 2.3 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 1.2 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.90 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.20 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen 0.14 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren 0.043 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.98 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen 0.16 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 2.6 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 2.2 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.88 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.17 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 6.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239492-01 

EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@L~ÈÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt 7.7 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 6.8 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 7.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 5.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 92 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 51 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd 0.36 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 4.6 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 27 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 13 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.18 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 7.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 180 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239495-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LÅ8Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200067 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W18M 

Djup (m)** 0-0,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 78.2 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.10 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.11 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.26 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.13 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.096 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.13 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.27 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.23 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.10 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.66 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239495-01 

EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LÅ8Î 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.81 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.71 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.81 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 1.5 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 44 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 25 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 4.5 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.047 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 6.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 16 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 69 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239485-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LwEÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200066 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W19M 

Djup (m)** 0,6-1,0 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 75.0 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239485-01 

EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LwEÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 10 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 120 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 24 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 14 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 32 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 43 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.020 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 22 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 56 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 73 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239490-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@L|rÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200065 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W19M 

Djup (m)** 0-0,6 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 97.2 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239490-01 

EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@L|rÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As < 1.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 4.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 3.0 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 6.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 8.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.010 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 5.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 8.4 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239514-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M2JÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200307 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W20M 

Djup (m)** 0,4-0,8 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 75.9 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.040 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.036 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.093 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.053 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.042 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.071 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.079 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.046 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.20 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239514-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M2JÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.33 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.28 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.29 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 0.57 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 4.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 57 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 22 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 5.9 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 21 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.068 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 8.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 33 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 48 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239509-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M-ÈÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200306 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W20M 

Djup (m)** 0-0,4 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 95.8 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239509-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M-ÈÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As < 1.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 14 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 4.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 3.8 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 8.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 6.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.010 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 5.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 12 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 22 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239517-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M5eÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200308 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W21GM 

Djup (m)** 0-0,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 93.4 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 8.5 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 8.5 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 13 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 17 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 1.7 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.85 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.85 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.85 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

AR-23-SL-239517-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M5eÎ 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen 0.10 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.095 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.19 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.11 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.082 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.057 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen 0.18 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.057 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.057 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.057 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.36 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.057 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.33 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.29 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.090 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.24 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 1.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.70 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.61 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 1.4 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 2.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 2.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 31 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 10.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 4.3 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 8.7 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239517-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M5eÎ 

Krom Cr 10 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.010 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 8.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 16 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 41 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kemisk kommentar 

Höjd rapporteringsgräns för Alifater, Aromater samt PAH pga svår provmatris. 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239674-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@NÇZÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200309 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W21GM 

Djup (m)** 1,5-2,0 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 86.4 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 1.7 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 1.5 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 3.0 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 1.9 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 1.4 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.31 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen 1.1 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen 0.063 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften 0.63 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren 0.73 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 5.4 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen 0.83 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 5.4 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 4.4 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 1.6 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt 1.8 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 17 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239674-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@NÇZÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt 11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 9.8 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 20 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 30 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 54 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 9.6 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 14 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 16 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.027 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 8.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 23 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 44 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Julia Josefsson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239491-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@L}{Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200076 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W22M 

Djup (m)** 0,7-1,2 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 86.1 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.043 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.035 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.033 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239491-01 

EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@L}{Î 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.13 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.12 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.17 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 0.29 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 5.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 130 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 32 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 30 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 29 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.025 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 31 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 38 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 76 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239496-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LÆAÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200075 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W22M 

Djup (m)** 0-0,7 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 92.9 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

AR-23-SL-239496-01 

EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LÆAÎ 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As < 2.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 8.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 5.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 3.1 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 5.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Krom Cr 6.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.010 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 3.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 9.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239519-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M7wÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200312 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W23GM 

Djup (m)** 0-0,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 91.7 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 16 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

AR-23-SL-239519-01 
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Oljetyp > C10 ospec a)* 

Benso(a)antracen 0.13 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.11 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.28 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.18 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.12 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.035 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.074 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.20 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.19 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.13 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.49 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.99 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.86 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.67 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 1.5 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 4.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 44 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 200 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd 0.23 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 4.0 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 14 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Krom Cr 9.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.060 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 8.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 14 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 67 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239499-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M"!Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200320 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W24M 

Djup (m)** 0,5-1,0 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 85.1 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Glödförlust 1.9 % Ts 20% SS-EN 12879:2000 a) 

TOC beräknat 1.1 % Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

AR-23-SL-239499-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M"!Î 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 48 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Kobolt Co 5.3 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 16 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 14 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.022 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 7.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 21 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 71 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239507-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M+rÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200321 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W24M 

Djup (m)** 1,5-2,0 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 78.0 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239507-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M+rÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 5.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 90 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 29 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 7.4 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 43 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 23 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.079 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 12 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 33 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 70 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239488-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@Lz`Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200073 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W05M 

Djup (m)** 0-0,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 84.2 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.090 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.10 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.22 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.12 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.097 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.19 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.25 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.24 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.098 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.71 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Summa PAH med hög molekylvikt 0.74 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.64 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.85 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 1.5 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 82 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 79 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 8.1 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 68 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.085 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 9.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 26 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 78 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239486-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LxNÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200074 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W05M 

Djup (m)** 1,2-1,7 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 78.6 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239486-01 

EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LxNÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.4 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 70 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 7.0 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 21 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.012 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 12 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 28 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 45 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239740-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@OmjÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200318 Djup (m)** 0-0,5 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W06M 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 86.6 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Glödförlust 1.7 % Ts 20% SS-EN 12879:2000 a) 

TOC beräknat 0.97 % Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Benso(a)antracen 0.40 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.44 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.97 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.51 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.40 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.073 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen 0.086 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren 0.040 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.77 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen 0.11 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 1.3 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 1.0 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.44 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239740-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@OmjÎ 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.12 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 3.2 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt 3.2 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 2.8 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 3.8 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 6.6 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 7.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 85 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 18 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd 0.99 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 4.4 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 7.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.056 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 6.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 630 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


AR-23-SL-239740-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@OmjÎ 

Julia Josefsson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239504-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M(WÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200319 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W06M 

Djup (m)** 1,0-1,4 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 78.9 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

AR-23-SL-239504-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M(WÎ 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen 0.10 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.098 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.33 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.16 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.10 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.14 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.29 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.27 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.10 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.73 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.90 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.80 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.88 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 1.7 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 6.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 100 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 36 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd 0.37 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 6.9 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 96 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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EUSELI2-01224288 
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Krom Cr 16 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.084 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 13 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 27 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 240 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239675-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@OÂÊÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200314 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W07GM 

Djup (m)** 0-0,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 86.2 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.49 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.47 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 1.2 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.69 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.63 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.17 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen 0.19 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften 0.034 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren 0.041 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.63 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen 0.11 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 1.2 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 1.1 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.67 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.24 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 3.1 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239675-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@OÂÊÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt 4.3 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 3.7 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 4.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 7.6 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 4.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 310 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 31 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd 0.49 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 4.5 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 14 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 12 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.18 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 7.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 460 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Julia Josefsson, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239512-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M08Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200315 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W07GM 

Djup (m)** 1,0-1,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 81.1 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.056 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.045 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.032 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.050 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239512-01 

EUSELI2-01224288 
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Summa PAH med hög molekylvikt 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.18 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.20 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 0.38 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 4.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 75 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 28 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd 0.21 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 5.0 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 31 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 17 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.068 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 8.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 25 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 92 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239493-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LÃ&Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200063 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W08M 

Djup (m)** 0-0,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 92.7 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Glödförlust 0.6 % Ts 20% SS-EN 12879:2000 a) 

TOC beräknat 0.34 % Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

AR-23-SL-239493-01 

EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LÃ&Î 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.041 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.092 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.046 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.040 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.093 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.087 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.039 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.29 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.25 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.31 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 0.56 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As < 2.0 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 18 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 7.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Kobolt Co 3.7 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 7.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 9.4 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.010 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 5.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 26 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239487-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@LyWÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200064 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W08M 

Djup (m)** 1,0-1,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 90.5 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.060 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.069 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.16 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.090 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.074 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.081 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.18 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.16 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.075 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.45 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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EUSELI2-01224246 
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Summa PAH med hög molekylvikt 0.54 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.47 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.57 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 1.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 2.7 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 21 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 14 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 3.3 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 7.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 7.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.031 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 4.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 9.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 55 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

   

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239489-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@L{iÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200069 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W09M 

Djup (m)** 0-0,5 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 92.3 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Bensen < 0.0035 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

Toluen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Etylbensen < 0.10 mg/kg Ts 30% EPA 5021, Intern metod a) 

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg Ts 35% EPA 5021, Intern metod a) 

Summa TEX < 0.20 mg/kg Ts 30% Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C5-C8 < 5.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Summa Alifater >C5-C16 < 9.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg Ts 30% SPI 2011 a) 

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg Ts 40% SPI 2011 a) 

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg Ts 35% SPI 2011 a) 

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener < 0.50 mg/kg Ts 30% SIS: TK 535 N 012 a) 

Metylpyrener/Metylfluorantener < 0.50 mg/kg Ts 35% SIS: TK 535 N 012 a) 

Summa Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg Ts 25% SIS: TK 535 N 012 a) 

Oljetyp < C10 Utgår a)* 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Oljetyp > C10 Utgår a)* 

Benso(a)antracen 0.036 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.038 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.088 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.049 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.038 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.089 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.089 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.038 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.22 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.30 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.26 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.31 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 0.57 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 2.7 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 24 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 3.9 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 8.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
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Krom Cr 8.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.015 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 5.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 13 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 43 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239483-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@Lu3Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200070 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W09M 

Djup (m)** 1,0-1,4 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 73.7 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.073 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.077 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.16 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.091 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.063 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.093 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.21 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.20 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.062 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.53 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239483-01 

EUSELI2-01224246 
Í%SQbÂ"@Lu3Î 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.54 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.48 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.64 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 1.1 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 69 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 17 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 5.4 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 19 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 18 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.044 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 11 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 24 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 39 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239515-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M3SÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200301 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W10M 

Djup (m)** 0,5-1,0 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 91.4 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 1.1 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 1.0 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 2.2 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 1.3 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 1.1 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.27 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen 0.25 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften 0.046 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren 0.16 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 2.2 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen 0.30 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 3.6 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 2.8 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.92 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.31 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 9.1 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239515-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M3SÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt 7.9 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 7.0 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 10 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 17 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 36 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 25 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 3.6 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 14 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 8.7 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.29 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 5.2 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 13 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 84 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239511-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M//Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200310 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W11GM 

Djup (m)** 0,2-0,7 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 86.5 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.17 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.17 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.40 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.22 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.18 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.044 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen 0.060 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.26 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen 0.034 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.48 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.44 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.20 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 1.2 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239511-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M//Î 

Summa PAH med hög molekylvikt 1.4 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 1.2 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 1.5 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 2.7 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 3.6 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 54 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 34 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 4.4 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 21 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 15 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.12 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 7.3 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 18 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 99 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239513-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M1AÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200311 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W11GM 

Djup (m)** 0,7-1,0 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 79.7 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen 0.16 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.17 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.42 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.23 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.19 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen 0.041 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen 0.066 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren 0.41 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.53 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.44 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.20 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt 0.096 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 1.4 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239513-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M1AÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt 1.4 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 1.2 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 1.7 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 2.9 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 2.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 53 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 26 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 5.8 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 17 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 16 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.075 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 8.1 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 22 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 62 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239524-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M<=Î 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200302 Djup (m)** 0,2-0,7 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W12M 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 83.1 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Glödförlust 2.9 % Ts 20% SS-EN 12879:2000 a) 

TOC beräknat 1.7 % Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Benso(a)antracen 0.042 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen 0.039 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten 0.11 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren 0.062 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren 0.047 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten 0.086 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren 0.078 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen 0.054 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239524-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M<=Î 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt 0.21 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med hög molekylvikt 0.37 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH 0.32 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH 0.31 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 0.62 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 2.9 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 59 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 28 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 5.9 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 27 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 17 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg 0.051 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 7.5 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 26 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 55 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com


AR-23-SL-239524-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M<=Î 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 
AR-003v63

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 3 av 3 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurofins Environment Testing Sweden AB 

Box 737 

531 17 Lidköping 

Tlf: +46 10 490 8110 

Fax: +46 10 490 8051 

Earth & Environment Geoteknik - [3361] AR-23-SL-239527-01 
Erik Rosén 

Box 8094 

700 08 ÖREBRO EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M?XÎ 

Kundnummer: SL8468075 

Uppdragsmärkn. 

10348607 

Analysrapport 

Provnummer: 177-2023-11200303 

Provbeskrivning: 

Matris: Jord 

Provet ankom: 2023-11-18 

Utskriftsdatum: 2023-11-24 

Analyserna påbörjades: 2023-11-18 

Provmärkning: 23W12M 

Djup (m)** 0,7-1,2 

Analys Resultat Enhet Mäto. Metod/ref 

Torrsubstans 77.4 % 10% SS-EN 12880:2000 mod. a) 

Benso(a)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Krysen < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(a)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Indeno(1,2,3-cd)pyren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Dibenso(a,h)antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Naftalen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaftylen < 0.030 mg/kg Ts 50% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Acenaften < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoren < 0.030 mg/kg Ts 35% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fenantren < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Antracen < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Fluoranten < 0.030 mg/kg Ts 30% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Pyren < 0.030 mg/kg Ts 25% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Benso(g,h,i)perylen < 0.030 mg/kg Ts 40% SS-ISO 18287:2008, mod a) 

Summa PAH med låg molekylvikt < 0.045 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa PAH med medelhög molekylvikt < 0.075 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 1 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AR-23-SL-239527-01 

EUSELI2-01224288 
Í%SQbÂ"@M?XÎ 

Summa PAH med hög molekylvikt < 0.11 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa cancerogena PAH < 0.090 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa övriga PAH < 0.14 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Summa totala PAH16 < 0.23 mg/kg Ts Beräknad från analyserad 

halt 

a) 

Arsenik As 5.8 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Barium Ba 120 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Bly Pb 23 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kobolt Co 12 mg/kg Ts 30% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Koppar Cu 28 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Krom Cr 45 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Kvicksilver Hg < 0.012 mg/kg Ts 35% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod 

a) 

Nickel Ni 20 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Vanadin V 51 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Zink Zn 68 mg/kg Ts 25% SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009 

a) 

Utförande laboratorium/underleverantör: 

a) Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125 

Kopia till: 

Malin Brobäck (malin.broback@wsp.com) 

Paola Rydell, Rapportansvarig 

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad. 

Förklaringar 

** Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet. 

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * 
AR-003v63 

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran. Sida 2 av 2 

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits. 

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/ 

https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy
mailto:malin.broback@wsp.com

